
DE ZOTSTE SOLDEN 
BIJ MEUBLETA!

DE MEUBELZAAK IN DE NOORDERKEMPEN

5000m2 woonideeën  •  eigen leverings- en montagedienst  •  www.meubleta.be

Verantwoordelijke uitgever: Meubleta NV

Ambachtslaan 2
2960 Brecht • België

Afrit nr. 3
Industriezone De Ring
Naast Kruidvat en Aldi
Tel. 0032(0)3 313 83 52
Fax 0032(0)3 313 60 44

E-mail: info@meubleta.be

In januari ALLE dagen open, ook op donderdag, 
van 9 – 18u, zaterdag van 10 – 18u, zondag van 13 – 18u

Relax in leder, 2 
motoren + lift + 
trolleyComplete eetkamerset Boxspringset 160x200

2-zit + longchair

Dressoir + wandkast + 
tafel 220cm

3-zit + 2-zit in leder

In longlife leder, 2 motoren 
+ Herzwage + elektr. hoofd-
verstelling Schuifdeurkast 270cm

2499€2189€

4879€2499€

1499€

1499€

3299€

699€


